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Zapraszamy do wzięcia udziału w programie Marie
Sklodowska-Curie Actions Postdoctoral Fellowships
2022 (MSCA PF 2022) organizowanym przez The
Institute of Marine Research (IIM-CSIC) będącym
czołowym ośrodkiem prowadzącym badania
morskie w Hiszpanii. Tematy projektów
badawczych: Controlling the emergence, selection
and spread of resistant bacteria in the food
industry, Spatial ecology and behaviour of coastal
elasmobranchs. Spotkanie informacyjne odbędzie
się online w dniu 26 maja o godzinie 12:00. 
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Program wydarzeń European University of the Seas, SEA-EU

Uniwersytet w Breście poszukuje młodych,
energicznych i kreatywnych osób chętnych do
odbycia 9 miesięcznego wolontariatu w Centrum
Sportu. Zakres obowiązków obejmuje promocję
działań biura oraz współprowadzenie zajęć i
wydarzeń sportowych dla zagranicznych studentów
UBO. Mile widziane są osoby wysportowane, dobrze
zorganizowane i mające podstawową wiedzę o
marketingu. Organizatorzy zadbają o podróż,
zakwaterowanie i ubezpieczenie oraz miesięczny
dodatek w wysokości około 400 EUR. 
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Uniwersytet w Breście ogłasza także nabór na
stanowisko w Dziale Studiów i Spraw Studenckich
odpowiedzialnym za współpracę z zagranicznymi
studentami. Zadaniem wolontariusza będzie
promocja działań biura wśród społeczności UBO
oraz organizacja wydarzeń kulturalnych. Od
kandydatów wymaga się znajomości angielskiego i
umiejętności organizacyjno-marketingowych.
Zapewnione jest miesięczne kieszonkowe, pokrycie
kosztów podróży, zakwaterowania i ubezpieczenia.
Pobyt we Francji będzie trwał 9 miesięcy. 

European Solidarity Corps
VOLUNTEERING OPPORTUNITY IN A
STUDENT LIFE OFFICE IN BREST 

MSCA PF 2022
MARIE SKLODOWSKA-CURIE ACTIONS
POSTDOCTORAL FELLOWSHIPS 2022

Uniwersytet Europejski University of the Seas, SEA EU, to sojusz 6 europejskich i nadmorskich uczelni z Gdańska,
Kadyksu, Brestu, Kilonii, Splitu oraz Malty. Naszą wizją jest stworzenie międzynarodowego, wieloetnicznego,
wielojęzycznego i interdyscyplinarnego Uniwersytetu Europejskiego, który będzie wzmacniał współpracę naukową,
a także wspierał innowacje i transfer wiedzy. Głównym obszarem badawczym członków SEA-EU jest zrównoważony
rozwój sektora morskiego. 
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European Solidarity Corps
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